
Pos 

 

FLN 

1 

2 

3 

 

MX35 NACIONAL 

1 

 

MX45 ESPECIAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

127 

218 

369 

101 

21 

310 

913 

22 

799 

933 

59 

76 

36 

Nome 

ISMAEL ROJAS 

EDUARDO ENVIY SLEIAN 

RAUL GUEDES 

EDICARLOS BARBOSA 

WILLIAN GUIMARÃES 

ELEMAR DE FAVERI 

EBER ROQUE 

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 

EDILSON BERTA 

CLAY S ON JO RG E  DE CA MA RG O  

JULIANO CESAR SILVA SILVA 

ALEXSANDER MORETTI 

MARCELO JOSE DE ALMEIDA 

M elh o r Tem p o  

1:21.229 

1:27.484 

1:41.985 

1:29.852 

1:22.564 

1:22.588 

1:25.456 

1:25.269 

1:29.117 

1:30.169 

1:31.503 

1:33.096 

1:33.884 

V o l ta s  

12 

12 

10 

11 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

Diff 

1:22.606 

2 Voltas 

14.704 

37.477 

1:12.006 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

Espaço 

1:22.606 

2 Voltas 

14.704 

22.773 

34.529 

1 Volta 

1.446 

21.840 

1:02.995 

15.130 

Cidade 

ASSIS 

PONTA GROSSA 

CASCAVEL 

CALIFÓRNIA 

LONDRINA 

PATO BRANCO 

ARAPONGAS 

PONTAL DO PARANÁ 

CASCAVEL 

LONDRINA 

LONDRINA 

REALEZA 

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS  

Patrocínio 

C O N T I C O L A /T M  T E C H  P E R F O R M A N C E /B IG  P O W E R /B R A S IL  R A C IN G /R O J A S  R A C IN G /P L M X P A R K /T U S C A N Y  

ALTERNATIVA SERVIÇOS/AVTEC/SKINGRAFICOS E PREFEITURA DE PONTA GROSSA PR 

AUTO ELÉTRICA TRUCK CAR 

RODRIGO MOTOS  .FAMILHA 77 

PRO TORK, KTM BRASI,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK,LETÍCIA ARQUITETURA 

PPNEUS MOTO PEÇAS /INCAS CONDIMENTOS/DR FABIO CAVALI ORTOPEDIA 

LSR TRASPORTADORA PREFEITURA DE ARAPONGAS FRIARA ALIMENTOS 

PROTORK/SPORTBAY 

CLEANDET - PRODUTOS DE LIMPEZA 

NORTE SUL  MATERIAIS DE CONSTRUCOES 

JLM AUTO ELÉTRICA DIESEL 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

9.266 

velocidade Media  

48,598 

Tempo Melhor volta 

1:21.229 

Melhor Veloc. 

54,069 

Melhor Volta por.. 
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Guarapuava-Colônia Entre Rios 1,220 Km 

08/09/2024 15:00 

6ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
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Prova 
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Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(799) EDILSON BERTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(933) CLAYSON JORGE DE CAMARGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(101) EDICARLOS BARBOSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(59) JULIANO CESAR SILVA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(76) ALEXSANDER MORETTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Volta Tm 
1:28.821 
1:29.184 
1:29.805 
1:29.605 
1:30.432 
1:30.798 
1:29.886 
1:30.655 
1:31.945 
1:33.063 

1:29.117 
1:30.123 
1:30.165 
1:30.626 
1:30.125 
1:31.015 
1:30.420 
1:30.571 
1:31.421 
1:30.811 
1:32.980 

1:31.266 
1:30.365 
1:30.169 
1:30.860 
1:30.364 
1:31.240 
1:31.284 
1:31.036 
1:31.000 
1:30.968 
1:30.997 

1:30.812 
1:29.852 
1:29.941 
1:30.572 
1:32.249 
1:30.007 
1:30.473 
1:31.445 
1:31.272 
1:31.458 
1:29.951 

1:32.240 
1:32.438 
1:31.846 
1:32.722 
1:31.503 
1:32.507 
1:32.213 
1:34.187 
1:34.264 
1:34.135 
1:32.055 

1:33.895 
1:33.846 
1:34.048 
1:33.096 
1:34.134 
1:35.841 
1:42.212 
1:39.986 
1:40.926 
1:41.122 

Diff 
+1.337 
+1.700 
+2.321 
+2.121 
+2.948 
+3.314 
+2.402 
+3.171 
+4.461 
+5.579 

+1.006 
+1.048 
+1.509 
+1.008 
+1.898 
+1.303 
+1.454 
+2.304 
+1.694 
+3.863 

+1.097 
+0.196 

+0.691 
+0.195 
+1.071 
+1.115 
+0.867 
+0.831 
+0.799 
+0.828 

+0.960 

+0.089 
+0.720 
+2.397 
+0.155 
+0.621 
+1.593 
+1.420 
+1.606 
+0.099 

+0.737 
+0.935 
+0.343 
+1.219 

+1.004 
+0.710 
+2.684 
+2.761 
+2.632 
+0.552 

+0.799 
+0.750 
+0.952 

+1.038 
+2.745 
+9.116 
+6.890 
+7.830 
+8.026 

Hora do dia 
15:06:56.512 
15:08:25.696 
15:09:55.501 
15:11:25.106 
15:12:55.538 
15:14:26.336 
15:15:56.222 
15:17:26.877 
15:18:58.822 
15:20:31.885 

15:04:03.101 
15:05:33.224 
15:07:03.389 
15:08:34.015 
15:10:04.140 
15:11:35.155 
15:13:05.575 
15:14:36.146 
15:16:07.567 
15:17:38.378 
15:19:11.358 

15:04:04.521 
15:05:34.886 
15:07:05.055 
15:08:35.915 
15:10:06.279 
15:11:37.519 
15:13:08.803 
15:14:39.839 
15:16:10.839 
15:17:41.807 
15:19:12.804 

15:04:06.217 
15:05:36.069 
15:07:06.010 
15:08:36.582 
15:10:08.831 
15:11:38.838 
15:13:09.311 
15:14:40.756 
15:16:12.028 
15:17:43.486 
15:19:13.437 

15:04:06.774 
15:05:39.212 
15:07:11.058 
15:08:43.780 
15:10:15.283 
15:11:47.790 
15:13:20.003 
15:14:54.190 
15:16:28.454 
15:18:02.589 
15:19:34.644 

15:04:12.740 
15:05:46.586 
15:07:20.634 
15:08:53.730 
15:10:27.864 
15:12:03.705 
15:13:45.917 
15:15:25.903 
15:17:06.829 
15:18:47.951 

Volta 
11 

 

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(369) RAUL GUEDES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Volta Tm 
1:49.688 

1:34.296 
1:33.884 
1:35.342 
1:37.085 
1:39.141 
1:42.276 
1:40.508 
1:42.583 
1:40.965 
1:43.303 
1:46.059 

1:41.985 
1:43.287 
1:44.408 
1:45.261 
1:43.738 
1:45.387 
1:46.227 
1:45.081 
1:44.197 
1:42.777 

Diff 
+16.592 

+0.412 

+1.458 
+3.201 
+5.257 
+8.392 
+6.624 
+8.699 
+7.081 
+9.419 
+12.175 

+1.302 
+2.423 
+3.276 
+1.753 
+3.402 
+4.242 
+3.096 
+2.212 
+0.792 

Hora do dia 
15:20:37.639 

15:04:11.623 
15:05:45.507 
15:07:20.849 
15:08:57.934 
15:10:37.075 
15:12:19.351 
15:13:59.859 
15:15:42.442 
15:17:23.407 
15:19:06.710 
15:20:52.769 

15:04:25.438 
15:06:08.725 
15:07:53.133 
15:09:38.394 
15:11:22.132 
15:13:07.519 
15:14:53.746 
15:16:38.827 
15:18:23.024 
15:20:05.801 

Volta 

 

(127) ISMAEL ROJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(21) WILLIAN GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(310) ELEMAR DE FAVERI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(913) EBER ROQUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(22) CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(218) EDUARDO ENVIY SLEIAN 
1 
2 

Volta Tm 

1:22.236 
1:23.253 
1:21.229 
1:22.094 
1:23.407 
1:23.169 
1:23.375 
1:24.369 
1:24.507 
1:22.480 
1:24.720 
1:28.869 

1:25.188 
1:23.617 
1:23.375 
1:24.226 
1:23.611 
1:23.516 
1:24.135 
1:24.419 
1:22.564 
1:23.918 
1:26.017 
1:27.659 

1:23.217 
1:22.588 
1:25.097 
1:23.684 
1:23.603 
1:23.963 
1:23.925 
1:23.776 
1:25.179 
1:29.674 
1:29.953 
1:31.532 

1:26.380 
1:25.456 
1:27.775 
1:27.817 
1:26.246 
1:26.436 
1:26.440 
1:27.231 
1:28.472 
1:28.136 
1:28.109 
1:27.782 

1:25.269 
1:26.579 
1:28.142 
1:29.621 
1:29.999 
1:30.484 
1:30.957 
1:31.044 
1:32.409 
1:32.294 
1:32.141 
1:32.673 

1:27.484 
1:28.690 

Diff 

+1.007 
+2.024 

+0.865 
+2.178 
+1.940 
+2.146 
+3.140 
+3.278 
+1.251 
+3.491 
+7.640 

+2.624 
+1.053 
+0.811 
+1.662 
+1.047 
+0.952 
+1.571 
+1.855 

+1.354 
+3.453 
+5.095 

+0.629 

+2.509 
+1.096 
+1.015 
+1.375 
+1.337 
+1.188 
+2.591 
+7.086 
+7.365 
+8.944 

+0.924 

+2.319 
+2.361 
+0.790 
+0.980 
+0.984 
+1.775 
+3.016 
+2.680 
+2.653 
+2.326 

+1.310 
+2.873 
+4.352 
+4.730 
+5.215 
+5.688 
+5.775 
+7.140 
+7.025 
+6.872 
+7.404 

+1.206 

Hora do dia 

15:03:47.807 
15:05:11.060 
15:06:32.289 
15:07:54.383 
15:09:17.790 
15:10:40.959 
15:12:04.334 
15:13:28.703 
15:14:53.210 
15:16:15.690 
15:17:40.410 
15:19:09.279 

15:03:51.488 
15:05:15.105 
15:06:38.480 
15:08:02.706 
15:09:26.317 
15:10:49.833 
15:12:13.968 
15:13:38.387 
15:15:00.951 
15:16:24.869 
15:17:50.886 
15:19:18.545 

15:03:50.275 
15:05:12.863 
15:06:37.960 
15:08:01.644 
15:09:25.247 
15:10:49.210 
15:12:13.135 
15:13:36.911 
15:15:02.090 
15:16:31.764 
15:18:01.717 
15:19:33.249 

15:03:56.122 
15:05:21.578 
15:06:49.353 
15:08:17.170 
15:09:43.416 
15:11:09.852 
15:12:36.292 
15:14:03.523 
15:15:31.995 
15:17:00.131 
15:18:28.240 
15:19:56.022 

15:03:54.208 
15:05:20.787 
15:06:48.929 
15:08:18.550 
15:09:48.549 
15:11:19.033 
15:12:49.990 
15:14:21.034 
15:15:53.443 
15:17:25.737 
15:18:57.878 
15:20:30.551 

15:03:59.001 
15:05:27.691 
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